关于举行校青年班主任主题班会观摩评比活动的通知

各系：

为了加强我校青年班主任队伍建设，提高青年班主任的业务素质和工作能力。经研究决定举行校青年班主任主题班会观摩评比活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动对象：

我校35周岁以下青年全日制班主任（方佳、赵君亿、王开宇、袁玲、夏静、朱丹平、王洪亮、常月琴、张卫军、钱锦、程敏、常素梅、李梦军、吕颖、李泽英、邓红英、陈悦、胡燕、蒋旻、章冬艳、涂林、吴晓萍、莫筠、刘艳红）(毕业班除外)

二、活动时间：

2008年4月－6月

三、活动主题（两选一）：

1.大学生行为规范；

2.迎奥运。

四、评分标准：

方案设计4分（主题突出1分、方案新颖1分、针对性强1分、按时完成1分）

方案实施6分（参与性强2分、时间安排合理2分、活动效果好2分）

五、活动安排：

1.主题班会方案设计讲座（4月2日）（全校全日制班主任参加）

（1）刘小君老师介绍活动方案。

（2）徐玉琴老师通过实例介绍主题班会方案设计与实施。

2.主题班会方案设计比赛（4月3日－4月20日）

（1） 自定主题进行方案设计（时间一节课）。

（2） 活动方案交各系。

（3） 各系进行方案评比。

3.系主题班会观摩评比（4月21日－30日）

（1） 班主任在本班实施活动方案。

（2） 各系在评比的基础上推荐优胜者（按参加人数的50％推荐）参加学校评比。

4.校主题班会观摩评比（5月份）

（1）参加学校评比的老师将活动方案稿于5月8日前交学工处刘萍处，电子稿件发至LP@cztvu.com 。同时告知活动实施时间，具体活动时间由学工处统筹安排。

（2）活动实施。

5.青年班主任沙龙活动（6月份）

（1） 主题班会获奖班级活动展示（全校全日制班主任参加）。

（2） 青年班主任研讨，交流心得体会。

（3） 活动小结和表彰。

六、评委会成员：

组长：顾锡宏：

副组长：刘小君

组员：陈仁荣、汤士敏、荣彩芳、朱骏、刘萍

七、活动要求：

1.各系要高度重视此次活动，充分认识组织主题班会是班主任的基本功之一，是提高班主任业务素质和工作能力的重要途径。

2.各系要成立评委会，全面负责本系活动的评分工作。

3.各系将本系主题班会活动时间安排于4月21日上交学工处（刘萍处）。

4.青年班主任要积极参加活动，按时完成各项工作，力争取得优良成绩。

常州广播电视大学

江苏城市职业学院常州办学点

2008.3.10